

Bydgoszcz, dnia 09.11.2023 r.

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grudziądzka 9-15
85-130 Bydgoszcz

WZP.271.36.2023.B

Oznaczenie i numer postępowania:

*„Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynków wchodzących w skład placówki opiekuńczej dla osób bezdomnych przy ul. Kaplicznej w Bydgoszczy”
(WZP.271.36.2023.B)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.*), udziela się odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców (*Uwaga: numeracja pytań nie wynika z błędu Zamawiającego – jest związana z kolejnością wpływania pytań do Zamawiającego, a na brakujące pytania odpowiedzi zostały udzielone.*):

Pytanie 225

Dot. Budynku B: Na rysunku K/6-B spód Poz. 3.5 w osi 02/B-C na wysokości 9,78 m, natomiast na rysunku B.06 wysokość stropu jest na 9,77 m. Proszę o wyjaśnienie na jakiej wysokości ma być spód poz. 3.5.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rys. K/6-B spód poz. 3.5 należy przyjąć na wysokości 9,77m.

Pytanie 230

Przy budynku D na rysunku nr K/3-D nie są dokładnie zaznaczone wszystkie wieńce W1, W2, W3. Proszę o rysunek z zaznaczonymi wszystkimi wieńcami.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza brakujące rysunki wieńców.

Pytanie 231

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie projektu o zestawienia elementów żelbetowych wraz z zestawieniem ich zbrojenia. – do wyjaśnienia z proj.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełnienie dotyczące brakujących zestawień zbrojenia elementów żelbetowych.

Pytanie 252

Prosimy o załączenie:

- brakujących rysunków konstrukcyjnych K28-K33, wymienionych w spisie rysunków konstrukcyjnych
- brakujących rysunków konstrukcyjnych rdzeni żelbetowych, np. w osiach A, D i E budynku A.
- kompletnego tabelarycznego zestawienia stali zbrojeniowej dla wszystkich elementów żelbetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył w dniu 10.10.2023r. rys. od K/28 do K/33 oraz popr. Rys. K/22.

Dodatkowo Zamawiający załącza informacje dotyczące rdzeni żelbetowych oraz brakujące zestawienia zbrojenia.

Pytanie 269

Proszę o wykazanie 3 producentów spełniających wymagania dotyczące modułów fotowoltaicznych w szczególności spełniających wymagania obciążalności mechanicznej 8 000Pa/2 400Pa.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił wszystkie parametry dotyczące instalacji PV w dokumentacji projektowej, co najmniej kilku producentów oferuje moduły fotowoltaiczne o takich parametrach.

Pytanie 272

Ponownie prosimy o udostępnienie zestawienia zbrojenia dla wszystkich żelbetowych elementów konstrukcyjnych budynków A, B, C i D. Zostało ono udostępnione w odpowiedziach Zamawiającego z dnia 20.09.2023 r. jedynie w niewielkiej części i tylko dla niektórych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył w dniu 10.10.2023r. rys. od K/28 do K/33 oraz popr. Rys. K/22.

Dodatkowo Zamawiający załącza uzupełnienie dotyczące brakujących zestawień zbrojenia elementów żelbetowych.

Pytanie 273

Skorygowany projekt konstrukcji załączony do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 20.09.2023r. jest niekompletny m.in. brakuje opisu wielu elementów na rzutach/rysunkach, nie zawiera wszystkich rysunków szczegółowych dla elementów konstrukcyjnych, nie zawiera całego i kompletnego zestawienia zbrojenia. Prosimy o udostępnienie oraz uzupełnienie brakujących elementów, tak aby można mogła sporządzić wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył w dniu 10.10.2023r. rys. od K/28 do K/33 oraz popr. Rys. K/22.

Dodatkowo Zamawiający załącza uzupełnienie dotyczące brakujących opisów i zestawień zbrojenia elementów żelbetowych.

Załączniki:

- Rysunki od K/34 do K/38.

Członek Komisji Przetargowej
Lubomiła Pietkun